
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 132

04.05.2022 року
м.Бібрка
Про затвердження переліку об’єктів проведеної інвентаризації
  
    Розглянувши  лист  начальника  Львівської  РВА Х.Замули,  начальника  відділу
містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та  інфраструктури  виконавчого
комітету  О.С.Крушельницької  щодо  затвердження  Переліку  об’єктів  проведеної
інвентаризації,  символів  комуністичного  тоталітарного  режиму,  що  підлягають
демонтажу, на виконання ст. 3, 4 Закону України "Про засудження комуністичного та
націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону
пропаганди  їхньої  символіки",  керуючись  Законом  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні" -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити  перелік об’єктів проведеної інвентаризації, символів комуністичного
тоталітарного режиму, що підлягають демонтажу відповідно до Закону України “Про
засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних
режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки” на території Бібрської
міської територіальної громади у місячний термін (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського
міського голови М.А.Заблоцького.

                    Бібрський міський голова                                                        Р.Я.Гринус



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№132 від 04.05.2022 року

Перелік об’єктів 
проведеної інвентаризації, символів комуністичного тоталітарного режиму, 
що підлягають демонтажу відповідно до Закону України “Про засудження
комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки” 
на території Бібрської міської територіальної громади

1. Дільниця на кладовищі де поховані радянські воїни (7 індивідуальних могил; пам;
1957 мармурова крихта бетон) - м.Бібрка, вул.Леся Курбаса, кладовище, липень 1944р.

2. Братська могила радянських воїнів (пам; 1957 мармурова крихта бетон) - м.Бібрка,
вул.Леся Курбаса, кладовище, липень 1944р.

3. Братська могила радянських воїнів (пам; 1950, бетон) - с.Ходорківці роздоріжжя
липень 1944р.

4. Пам’ятник полеглим у Другій Світовій Війні - смт. Нові Стрілища, вул.Шевченка, 9.

5. Пам’ятник загиблим у Великій Вітчизняній Війні - с.Баківці, вул.Львівська, 11.

6. Пам’ятник воїнам, які загинули на фронтах Великої вітчизняної війни в 1941-1945
рр. - с.Глібовичі-Свірзькі.

7. Пам’ятник воїнам 1941-1945 рр. - с.Свірж.

8.  Пам’ятник  односельчанам,  які  загинули  на  фронтах  Великої  Вітчизняної  війни
1941-1945 рр. - с.Романів, вул.Шкільна, 2.


